
ZARZĄDZENIE Nr 56/15 

Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustanowienia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji oraz 
wdrożenia Polityki Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 595 j.t. z późn. zm.), oraz § 20 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 

minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. 2012 
poz. 526 z zm.) zarządza się co następuje: 

§1 

Ustanawia się System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Starostwie 
Powiatowym w Krośnie, zgodny z normą PN ISO/IEC 270001:2013 o którym mowa poniżej 
oraz wprowadza się w życie dokumentacje systemu - Politykę Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§2 

Celem Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji jest zapewnienie poufności, 
dostępności oraz integralności informacji we wszystkich komórkach organizacyjnych 
Starostwa Powiatowego w Krośnie, w tym we wszystkich systemach służących do 
przetwarzania informacji. 

§3 

Na System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji składają się : struktura organizacyjna, 
polityki, procedury, instrukcje, zasoby oraz procesy, w tym zarządzanie ryzykiem utraty 
integralności , dostępności i poufności informacji. 

§4 

1. Podstawową dokumentację Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 
w Starostwie Powiatowym w Krośnie, opisującą poszczególne jego elementy stanowią 

w szczególności: 
1) polityka zarządzania bezpieczeństwem informacji, 
2) procedura nadawania i odbierania uprawnień w systemach informatycznych Starostwa, 
3) polityka bezpieczeństwa danych osobowych , 
4) instrukcja zarządzania systemem informatycznym, 
5) polityka zarządzania ryzykiem. 

2. Zbiór dokumentów, o którym mowa w ust. I jest zbiorem otwartym, będzie podlegał 
modyfikacjom wraz z eksploatacją i rozwojem Systemu. 



§5 

1. Zarządzanie bezpieczeństwem informacji i nadzór nad funkcjonowaniem Systemu 
Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji powierza się Sekretarzowi Powiatu 
Krośnieńskiego. 

2. W ramach powierzonego nadzoru Sekretarz Powiatu Krośnieńskiego może zlecić 

realizację określonych zadań pracownikom Starostwa, lub wystąpić do Starosty 
Krośnieńskiego o powołanie zespołu lub osoby odpowiedzialnej za funkcjonowanie 
systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji. 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ST Wf5'J TA 
lanfi~zak 


